

Lucrari de renovare la Gradinita de copii Butucel din satul Nimoreni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3 Rezistenta. Constructia pavilioane-umbrar

Valoarea de deviz 135 089,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatia				
1	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	23,0400	120,96 120,96	2 786,92 2 786,92
2	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului	m2	23,0400	116,30 75,60	2 679,66 1 741,83
3	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm (6AI)	kg	40,4000	22,00 4,98	888,88 201,07
4	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	143,5000	20,74 3,72	2 976,48 533,39
5	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B7.5	m3	2,5000	1 606,44 324,45	4 016,10 811,12

1	2	3	4	5	6	7
6	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B15	m3	17,2000	1 826,19 359,10	31 410,48 6 176,52
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Armatura 12AI L=300mm - 24 buc.)	kg	6,4800	38,94 13,23	252,36 85,73
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Fisie metal __ 300x300x10 mm - 6 buc)	kg	5,7000	38,95 13,23	221,99 75,41
		<i>Total</i>	lei			45 232,87
		Total Fundatia Inclusiv salariu				45 232,87 12 411,99
		2. Stilpi metalici K.1, K.2				
		2.1. Coloana metalica K.1 -4 buc.				
9	CL18A	Stilp metal 150x150x4, L=2650 - 4buc.	kg	190,8000	38,94 13,23	7 430,60 2 524,28
10	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __14x400 L=400 - 4 buc.)	kg	84,8000	43,87 16,38	3 719,97 1 389,02
11	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=400 - 8 buc.)	kg	55,2000	43,87 16,38	2 421,49 904,18
12	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=130 - 8 buc.)	kg	16,0000	43,87 16,38	701,88 262,08
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x160 L=160 - 4 buc.)	kg	4,8000	43,87 16,38	210,56 78,62
		<i>Total</i>	lei			14 484,50
		Total Coloana metalica K.1 -4 buc.				14 484,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				5 158,18
		2.2. Coloana metalica K.2 -2 buc.				
14	CL18A	Stilp metal 150x150x4, L=2350 - 2buc.	kg	84,6000	38,94 13,23	3 294,70 1 119,26
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. ___14x400 L=400 - 2 buc.)	kg	42,4000	43,87 16,38	1 860,00 694,51
16	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. ___10x200 L=400 - 4 buc.)	kg	27,6000	43,87 16,38	1 210,74 452,09
17	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. ___10x200 L=130 - 4 buc.)	kg	8,0000	43,87 16,38	350,93 131,04
18	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. ___6x160 L=160 - 2 buc.)	kg	2,4000	43,87 16,38	105,29 39,31
		<i>Total</i>	lei			6 821,66
		Total Coloana metalica K.2 -2 buc. Inclusiv salariu				6 821,66 2 436,21
		<i>Total</i>	lei			21 306,16
		Total Stilpi metalici K.1, K.2 Inclusiv salariu				21 306,16 7 594,39
		3. Grinda metalica Gm.1, Gm.2				
		3.1. Grinda metalica Gm.1 - 4 buc.				
19	CL18A	Teava metal 150x100x4, L=7750 - 4buc.	kg	460,9600	38,94 13,23	17 951,82 6 098,49
		<i>Total</i>	lei			17 951,82
		Total Grinda metalica Gm.1 - 4 buc. Inclusiv salariu				17 951,82 6 098,49
		3.2. Grinda metalica Gm.2 - 3 buc.				
20	CL18A	Teava metal 150x100x4, L=7750 - 4buc.	kg	162,8100	38,94 13,23	6 340,54 2 153,98
		<i>Total</i>	lei			6 340,54
		Total Grinda metalica Gm.2 - 3 buc.				6 340,54 2 153,98

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			24 292,36
		Total Grinda metalica Gm.1, Gm.2				24 292,36
		Inclusiv salariu				8 252,47
		4. Detaliu de sprigin M1, M2				
		4.1. Detaliu de sprigin M1				
21	CL17A	___10x160, L=0.25 m - 4 buc.	kg	12,4000	43,87 16,38	543,97 203,11
22	CL17A	___10x100, L=0.16 m - 4 buc.	kg	4,8000	43,87 16,38	210,56 78,62
23	CL17A	___10x80, L=0.24 m - 4 buc.	kg	6,8000	43,87 16,38	298,29 111,38
		<i>Total</i>	lei			1 052,82
		Total Detaliu de sprigin M1				1 052,82
		Inclusiv salariu				393,11
		4.2. Detaliu de sprigin M2				
24	CL17A	___10x100, L=0.1 m - 3buc.	kg	1,8000	43,87 16,38	78,96 29,48
		<i>Total</i>	lei			78,96
		Total Detaliu de sprigin M2				78,96
		Inclusiv salariu				29,48
		<i>Total</i>	lei			1 131,78
		Total Detaliu de sprigin M1, M2				1 131,78
		Inclusiv salariu				422,59

		Total	lei	91 963,17
		Asigurari sociale si medicale	24 %	6 883,55
		Total		98 846,72
		Cheltuieli de transport	3 %	1 764,89
		Total		100 611,61
		Cheltuieli pentru depozitare	1 %	588,30
		Cheltuieli directe. Total		101 199,91
		Cheltuieli de regie	8 %	8 095,99
		Total		109 295,90
		Beneficiul de deviz	3 %	3 278,88
		Total		112 574,78
		TVA	20 %	22 514,96
		135 089,74		

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				28 681,44

Intocmit

Adminitrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de renovare la Gradinita
de copii Butucel din satul
Nimoreni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3
Rezistenta. Constructia pavilioane-umbrar

Valoarea de deviz 135 089,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	103,0350	63,00	6 491,20
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,9225	63,00	688,12
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	24,1920	63,00	1 524,10
4.	7212030022700	Sudor	h-om	11,7835	63,00	742,33
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	234,5665	63,00	14 777,70
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,1328	63,00	827,37
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,5251	63,00	1 671,07
8.	9312040019600	Sapator	h-om	31,1040	63,00	1 959,55
		Total manopera				28 681,44

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	19,0102	15,03	285,71
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	13,7984	404,04	5 575,10
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,0007	374,81	5 622,41
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0115	4 200,00	48,30
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0806	4 200,00	338,52

6.	2010237318750	Distantieri	buc	27,5850	2,50	68,96
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,3040	168,00	387,07
8.	2320187315789	Decofrol	kg	2,7648	11,00	30,41
9.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,6700	190,00	507,30
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	479,8525	2,40	1 151,66
11.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4 818,4080	2,40	11 564,18
12.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	41,4100	16,00	662,56
13.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	147,0875	16,00	2 353,40
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,1135	25,00	227,83
15.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,1520	25,00	28,80
16.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,8390	25,00	45,98
17.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	911,3500	25,00	22 783,75
18.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	267,0000	25,00	6 675,00
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,8432	23,00	42,39
20.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,8917	43,00	253,35
21.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	6,9120	0,87	6,01
22.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	6,9120	0,20	1,38
23.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1152	57,00	6,57
24.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,6912	70,00	48,38
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,4268	3,00	28,29
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,7479	15,00	86,22
Total materiale de constructii						58 829,53

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,8200	60,00	709,20
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,4025	200,00	1 280,50
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,9250	500,00	2 462,50
Total utilaje de constructii						4 452,20

Total	lei	91 963,17
Asigurari sociale si medicale	24 %	6 883,55
Total		98 846,72
Cheltuieli de transport	3 %	1 764,89
Total		100 611,61
Cheltuieli pentru depozitare	1 %	588,30
Cheltuieli directe. Total		101 199,91
Cheltuieli de regie	8 %	8 095,99
Total		109 295,90
Beneficiul de deviz	3 %	3 278,88
Total		112 574,78
TVA	20 %	22 514,96

Total deviz:

135 089,74

Intocmit

Adminitrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de renovare la Gradinita de copii Investitor Primaria satului Nimoreni
Butucel din satul Nimoreni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatia				
1	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			120,96 120,96
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	63,00	85,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	63,00	35,91
		<i>Total</i>	lei			2 786,92
2	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului	m2			116,30 75,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,00	9,45
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	63,00	66,15
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	57,00	0,29
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,87	0,26
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	70,00	2,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	23,00	1,84
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	168,00	16,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 200,00	14,69
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 200,00	2,10
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	11,00	1,32
		<i>Total</i>	lei			2 679,66
3	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm (6AI)	kg			22,00 4,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	63,00	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	63,00	0,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	16,00	16,40
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,50	0,38
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			888,88
4	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			20,74 3,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	63,00	3,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	63,00	0,25
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,00	16,40
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,50	0,37

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			2 976,48
5	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B7.5	m3			1 606,44 324,45
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	63,00	299,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	63,00	25,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,40	455,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	374,81	299,02
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	404,04	297,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,11
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	200,00	65,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			4 016,10
6	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B15	m3			1 826,19 359,10
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	63,00	333,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	63,00	25,20
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,40	672,34
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	374,81	283,42
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	404,04	280,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	200,00	65,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			31 410,48
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Armatura 12AI L=300mm - 24 buc.)	kg			38,94 13,23
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	63,00	11,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	63,00	0,63
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	15,03	0,23
		<i>Total</i>	lei			252,36
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Fisie metal ____ 300x300x10 mm - 6 buc)	kg			38,95 13,23
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	63,00	11,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	63,00	0,63
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	15,03	0,23
		<i>Total</i>	lei			221,99
		2. Stilpi metalici K.1, K.2				
		2.1. Coloana metalica K.1 -4 buc.				
9	CL18A	Stilp metal 150x150x4, L=2650 - 4buc.	kg			38,94 13,23
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	63,00	11,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	63,00	0,63
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	15,03	0,23
		Total	lei			7 430,60
10	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __14x400 L=400 - 4 buc.)	kg			43,87
						16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			3 719,97
11	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=400 - 8 buc.)	kg			43,87
						16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			2 421,49
12	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=130 - 8 buc.)	kg			43,87
						16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			701,88
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x160 L=160 - 4 buc.)	kg			43,87
						16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			210,56
		2.2. Coloana metalica K.2 -2 buc.				
14	CL18A	Stilp metal 150x150x4, L=2350 - 2buc.	kg			38,94
						13,23
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	63,00	11,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	63,00	0,63
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	15,03	0,23
		Total	lei			3 294,70

1	2	3	4	5	6	7
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __14x400 L=400 - 2 buc.)	kg			43,87 16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			1 860,00
16	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=400 - 4 buc.)	kg			43,87 16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			1 210,74
17	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __10x200 L=130 - 4 buc.)	kg			43,87 16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			350,93
18	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (fisie metal. __6x160 L=160 - 2 buc.)	kg			43,87 16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			105,29
		3. Grinda metalica Gm.1, Gm.2				
		3.1. Grinda metalica Gm.1 - 4 buc.				
19	CL18A	Teava metal 150x100x4, L=7750 - 4buc.	kg			38,94 13,23
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	63,00	11,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	63,00	0,63
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	15,03	0,23
		Total	lei			17 951,82
		3.2. Grinda metalica Gm.2 - 3 buc.				

1	2	3	4	5	6	7
20	CL18A	Teava metal 150x100x4, L=7750 - 4buc.	kg			38,94 13,23
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	63,00	11,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	63,00	0,63
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	15,03	0,23
		Total	lei			6 340,54
		4. Detaliu de sprigin M1, M2				
		4.1. Detaliu de sprigin M1				
21	CL17A	__10x160, L=0.25 m - 4 buc.	kg			43,87 16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			543,97
22	CL17A	__10x100, L=0.16 m - 4 buc.	kg			43,87 16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			210,56
23	CL17A	__10x80, L=0.24 m - 4 buc.	kg			43,87 16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			298,29
		4.2. Detaliu de sprigin M2				
24	CL17A	__10x100, L=0.1 m - 3buc.	kg			43,87 16,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	63,00	14,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	63,00	1,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	63,00	0,63
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	190,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,03	0,30
		Total	lei			78,96

APROBAT:

Intocmit
Adminitrator Boclinca Serghei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.